MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-862/19

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em 16 de julho de 2019

Em atenção à INDICAÇÃO N° 1.388/19, de autoria da vereadora TATIANA
TOSCHI MENDES, a Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb) informou que o serviço

de roçagem de mato na ciclovia da Avenida Ministro Marcos Freire teve início em 24 de
junho do corrente ano, com previsão de 20 dias para sua conclusão. Na Avenida Dr.

Roberto de Almeida Vinhas, o serviço será iniciado logo após o término dos trabalhos
realizados na ciclovia da Avenida Ministro Marcos Freire.

Atenciosamente

IDERâOhUVIENDES

Secretário Ohsre^o Gabinete do Prefeito

AM/hrmn